РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

                                           РЕШЕНИЕ

От 24 сентября 2020г.                                                                                     №17

О прекращении полномочий глава                                                                            администрации сельского поселения                                                             «Деревня Захарово» в связи                                                                                               с истечением срока контракта.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 2 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 2 ст. 77, ст. 79 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образование  сельского поселения «Деревня Захарово» Сельская  Дума сельского поселения «Деревня Захарово»

                                                         РЕШИЛА:

     1.Прекратить полномочия главы администрации муниципального образования  сельского поселения «Деревня Захарово» Исаевой Светлане Николаевне 24 сентября 2020 года в связи с истечением срока действия контракта.
     2.Поручить главе муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово»» Губанову Михаилу Дмитриевичу расторгнуть контракт от 13.02.2017 года № б/н, заключенный с Исаевой Светланой Николаевной в порядке предусмотренном законодательством Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]     3.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит  официального опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                                                         «Деревня Захарово»                                                         М.Д. Губанов